
COMUNE DI MORRA DE SAIICTIS
Provincia di Avellino

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero 96 dc1 06.12.2018

Oggetto: Art. 159, comma 2, del DLgs. N.26712000 - Quantificazione somme non soggette

ad esecuzione forzata. primo semestre 2019.

L'anno duemiladiciotto il giorno sei del mese di dicembre alle ore 18,30, nella sala delle

adunanze della sede comunale, si d riunita la Giunta Comunale, convocata nelle forme d'uso.

Presiede I'adunanza il dott. Pietro Gerardo MARIANI nella sua qualitd di Sindaco

MARIANIPIETRO GERARDO SINDACO P

CAPUTO DIASSIIⅦILIANO ASSESSORE P

CAPUTO FIORELLA ASSESSORE A

TOTALE PRESENT12 ASSENTll

Assiste il Segretario comunale Dr. DE VITO NICOLA

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione

ed invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopra indicato

Pareri resi ai sensi dell'art.49 della D. L. gs. n. 26712000:

Parere favorevole del responsabile del servizio interessato per quanto concerne

la regolaritA tecnica: n
.....J,*=f,,*

Parere favorevole per la regolalitd confa$ft:n
.....:*#,-'l

\



-l'l:.1 ;'
' -ir.
, '.- i

LA GILTNTA COMUNALE

Considerato
- che l'art. 159, comma2 del D.Lgs. n.26712000 prevede che " non sono soggette ad esecuzione forzata, a
pena di nullita rilevabile anche d'ufficio dal giudice, le somme di competenze degli enti locali di cui
all'art. 1, comma 2, destinate a:

- a) pagamento delle retribuzioni al personale dipendente e dei conseguenti oneri previdenziali per i tre
mesi successivi;
- b) pagamento delle rate di mutui e di prestiti obbligazionari scadenti nel semestre in corso;
- c) espletamento dei servizi locali indispensabili ";

- che, per la operativitd dei su citati limiti all'esecuzione forzata, d necessario che la G.C., con propria
deliberazione, da adottarsi per ogni semestre e da notificarsi al Tesoriere, quantifichi gli importi destinati
alle suddette finalitd;

Ritenuto di dover prowedere in proposito;

Quantificate per il primo semestre dell'anno 20l9,le somme da destinare alla finalita di cui all'an. 159,

comma 2, del D.Lgs. n" 26712000 in euro 697.228,00;

a voti unanimi legalmente resi e verificati;

DELIBERA

1) di quantificare, per il primo semestre dell'anno 2019, in euro 697.228,00 le somme non soggette ad

esecuzione forzata in quanto destinate alle finalitd indicate nel secondo comma, lett. a) - b) - c), dell'art.
159 del D.Lgs. n.26712000 secondo la specifica che segue:

a) - Retribuzioni al personale dipendente ed oneri previdenziali
b) - Rate di mutui in ammortamento
c) - Servizi generali
d) - Uffrcio Tecnico
e) - Ufficio Stato Civile ed Anagrafe
f) - Polizia Locale
g) - Istruzione primaria e secondaria
h) - Cimitero
i)-Acquedottoefogne
l) - Nettezza Urbana
m) - Depurazione
n) - Viabiliti
o) - Pubblica illuminazione

253.058

109.670

45.000

4.000

2.000

900

63.000

600

44.100

113.000

7.000

12.000

42.900

Totale ettro 697 .228,00

2) - di disporre la notifica della presente deliberazione al Tesoriere Comunale, Banca di credito
cooperativo di Flumeri, ai sensi e per gli effetti dell'art. 159 del D.lgs. n.26712000.

Con separata votazione palese ad esito favorevole unanime, il presente atto viene reso immediatamente

eseguibile, ai sensi dell'art. 134,4" comma, D.Lgs. 26712000.



Letto,approvato e sottoscritto a no.11.a dileggc.

IL SINDACO
F.TO DOTT.MARIANI PIETRO GttRARDO t

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.TO DOTT.DE VITO NICOLA

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della su estesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi ai sensi dell'art. 124, comma I della Legge n.267/00, con contemporanea
comunicazione ai capigruppo consiliari ai sensi dell'art.l25, comma I della Legge n.267100.

Ll,1l dicembre 2018

曲
IL SEGRETARIO COMUNALE
F.TO DOTT.DE VITO NICOLA

E'COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE,PER USO AMMINISTRATIV

Li, 1l dicembre 2018 ALE
LA

:I:粉眈 どk:P  ζ
CFや Osiz:ONI.… …………………………………

IL SE1011ご TAR10 COMUNALE


